



Vingsted-Kobberbæk A/S

Nybovej 19A, Ny Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 38 22 38 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Martin Dahl Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vingsted-Kobberbæk A/S Nybovej 19A Ny Nørup 7182 Bredsten CVR-nr.: 38 22 38 95 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Niels Ebbe Dalsgaard, Formand Martin Dahl Bentsen Magnus Mark Hinz-Berg
Direktion	Martin Dahl Bentsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Havhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handelsvirksomhed inden for fiskeopdræt, herunder dambrugsvirksomhed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.128.086 kr. mod 2.339.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730.868 kr. mod 469.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet omlagde i 2021 regnskabsåret til 31. december. Sammenligningstallene omfatter således kun 9 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/4 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.128.086	2.339.980
1 Personaleomkostninger	-1.709.333	-1.315.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.812	-299.570
Driftsresultat	1.021.941	725.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.725	-36.264
Resultat før skat	941.216	688.972
Skat af årets resultat	-210.348	-219.140
Årets resultat	730.868	469.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	730.868	469.832
Disponeret i alt	730.868	469.832

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	287.580	340.231
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.296	407.156
3 Indretning lejede lokaler	10.925	23.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>610.801</u>	<u>770.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>610.801</u>	<u>770.863</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.887	189.504
Varer under fremstilling	4.396.230	2.215.689
Varebeholdninger i alt	<u>4.657.117</u>	<u>2.405.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	987.318	350.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.458	0
Periodeafgrænsningsposter	38.749	75.812
Tilgodehavender i alt	<u>1.045.525</u>	<u>426.006</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>806.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.702.642</u>	<u>3.637.682</u>
Aktiver i alt	<u>6.313.443</u>	<u>4.408.545</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.387.189	2.656.321
Egenkapital i alt	3.887.189	3.156.321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.692	93.824
Hensatte forpligtelser i alt	87.692	93.824
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	107.473	105.262
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.473	105.262
Gæld til pengeinstitutter	1.231.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.611	276.080
Selskabsskat	216.480	326.524
Anden gæld	365.507	450.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.231.089	1.053.138
Gældsforpligtelser i alt	2.338.562	1.158.400
Passiver i alt	6.313.443	4.408.545
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	500.000	2.186.489	2.686.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	469.832	469.832
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.656.321	3.156.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	730.868	730.868
	500.000	3.387.189	3.887.189

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/4 - 31/12 2021 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.548.467	1.196.391	
Pensioner	133.081	95.386	
Andre omkostninger til social sikring	27.785	23.397	
	1.709.333	1.315.174	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	80.725	36.264	
	80.725	36.264	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.091.709	829.855	85.062
Tilgang	168.500	68.250	0
Kostpris 31. december 2022	1.260.209	898.105	85.062
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	751.478	422.699	61.586
Årets afskrivninger	221.151	163.110	12.551
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	972.629	585.809	74.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	287.580	312.296	10.925

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	107.473	0	107.473	0
	107.473	0	107.473	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank, der pr. 31. december 2022 udgør 1.231 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.657 t.kr.
Anlægsaktiver	611 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftaler, som kan opsiges med 12 måneders forudgående skriftlig varsel til udgangen af et kalenderår. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 628 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havhus ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
